PC・タブレット購入補助金申請書

令和　　年　　月　　日

学校法人野又学園
理事長　野　又　淳　司 　様

（学校・学科）
（学年・氏名）　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり、PC（タブレット）購入補助金を申請いたします。

記
　１．購入内訳
	購入日

	購入先

	型名・台数

	購入価額

	[bookmark: _Hlk38876754]領収書
	別添のとおり

　２．補助申請額
　　　　　　　　　　円

　３．振込口座
	銀行等・支店名

	口座名義人（カナ）

	口座種別・番号

　　＊補助申請額は、10,000円または購入価額の低い方が上限となります。
　　＊補助金のお振込みは、20日までに審査を終えた場合は当該月末、20日を超えた場合は翌月末となります。
　---------------------------------------------------------------------------------------------------
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※事務局使用欄
	受理
	承認
	振込
	点検
	(返還)